Przychody segmentu 478 348 15 271 6 623 6 607 15 430 491 419

Przychody segmentu (klientom zewnętrznym) 478 183 5 819 2 984 4 433

491 419

Przychody segmentu (innym segmentom) 165 9 452 3 639 2 174 15 430

Koszty segmentu ogółem (479 503) (10 202) (5 908) (5 145) (15 588) (485 170)

Wynik na pozostałej dz. operacyjnej 1 365 (5 031) (537) (10) (9 606) 5 393

Wynik na dz. finansowej (1 585) (2 791) 15 895 77 - 11 597

Wynik  (brutto) (1 375) (2 753) 16 073 1 529 (9 765) 23 239

Podatek 149 (91) (384) (285) (3 523) 2 912

Udział w wyniku finansowym jednostek
wycenianych metodą praw własności

- - - - - -

Wynik segmentu (netto) (1 226) (2 844) 15 689 1 244 (13 288) 26 151

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31.03.2013
(kwoty wyrażone są w tys. zł,  o ile nie podano inaczej)

Strona 41 z 61

Akcjonariusze

Akcje na
dzień

przekazania
raportu

% udział
w kapitale

zakładowym
Zmiana %

Akcje na
dzień

przekazania
poprzedniego

raportu
kwartalnego

% udział
w kapitale

zakładowym
na dzień

przekazania
poprzedniego

raportu
kwartalnego

Liczba
głosów na

WZA na
dzień

przekazania
raportu

% udział
w liczbie głosów

na WZA
na dzień

przekazania
raportu

ALTUS TFI 2 469 909 16,34% - 2 469 909 16,34% 2 469 909 17,04%

IPOPEMA TFI S.A. 1 433 437 9,48% - 1 433 437 9,48% 1 433 437 9,89%

AXA Otwarty Fundusz Emerytalny 891 992 5,90% - 891 992 5,90% 891 992 6,15%

7.6 Zmiany w stanie posiadania akcji będących w posiadaniu członków Zarządu oraz Rady
Nadzorczej.

Członkowie Zarządu
Akcje na

31.03.2013 r.

% udział w
kapitale

zakładowym
Zmiana%

Akcje na dzień przekazania
poprzedniego raportu

kwartalnego

% udział
w kapitale zakładowym na dzień

przekazania poprzedniego
raportu kwartalnego.

Dariusz Kalinowski 19 647 0,13% - 19 647 0,13%

Członkowie Rady Nadzorczej nie posiadają akcji Emperia Holding S.A.

7.7 Informacje o toczących się postępowaniach.

W dniu 9 maja 2012 roku Zarząd Emperia Holding S.A. skierował do Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie